t )c:ielir'skar°1- CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO  )_ -_21 /2018

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal, vereador
Nivaldo dos Santos, o vereador que a este subscreve, nos termos regimentais
vigentes, apresenta, dispensada as demais formalidades regimentais o que se
segue:

• Que seja solicitado da senhora Prefeita informações
sobre o atendimento prestado pela secretária municipal de
assistência social, considerando que alguns cidadãos vêm
procurando os vereadores para reclamarem do mau atendimento
recebido.

Sala das Sessões aos 06 de agosto de 2018.

da C nceição Neves
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193 - Centro - Guanhães/MG - CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870